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Carta de menuis Ginos
https://carta.menu

Av. Eduardo Guitian (C. Com. Ferial Plaza), 13-19. 19002. GUADALAJARA, Guadalajara,
Spain

(+34)949315459 - http:/lginos.es?
utm_campaign=paginasamarillas&utm_source=paginasamarillas&utm_medium=referral

El menu del restaurante Ginos’s incluye 177 platos. En promedio, un producto del menu cuesta 8 €, y aqui
puedes encontrar todos los platos y bebidas de su carta 177. En este Taberna delicioso Pizza recién horneada a
la manera tradicional, y puedes esperar una cocina italiana tipica y original con clasicos como la pizza y la
pasta. Ademas, ligero digerible mediterraneo platos a elegir. Las instalaciones estan hechas accesibles para
sillas de ruedas, y puede pagar con tarjeta de crédito. Reserve mesa online asi de facil para asegurarse de no
tener que esperar, o puede simplemente llamarlos; su teléfono es el (+34)949315459. Puede utilizar el wi-fi del
restaurante.




Carta de menuts Ginos

Platos de pasta

ESPAGUETIS A LA BOLONESA

Antipasti

PAN DE PIZZA

Spaghetti
ESPAGUETIS A LA FRUTTI DI
MARE

Dolci

TORTA DI FORMAGGIO
drroz

RISOTTO CUATRO FORMAGGI
Chicken

POLLO

LASANA A LA BOLONESA

Tapas calienles - warme
lapas

QUESO DE CABRA

fl forno

RIGATONI AL HORNO

Pastas

HONGOS DE SALSA

$13.0

$5.9

$15.8

$6.5

$15.2

$1.1

$15.2

$1.1

$14.1

$13.6

Spezial sahne-pizzen - klein ¢
26cm

PIZZA CARBONARA $14.7
Pizza mini (22cm)

AMIGOS $28.2
LANGOSTINOS $1.1
PIADINA $11.9
Bauturi

LIPTON $2.0
Combos

COMBO FAMILIAR $32.5
Cervezas

MAHOU ESTRELLAS $1.6
Ravioles

SALSA ALFREDO $11.7

Combos para 2 ¢ 3 personas

COMBO VERANO $28.2
(]

Modifiers

QUESO AZUL $1.1
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Draught

MAHOU

AQUARADE NARANJA

Carne & pescado

SCALOPINE DI MANZO

Pastas & sabsas

SALSA BOLONESA

(] [ ]
Piatti al forno
LASANA DE ESPINACAS
Celiacos
MAHOU SIN GLUTEN

Cervezas [ sidra

RESERVA ALHAMBRA

Pasta a modo tuo

PASTA A MODO TUO

Modif especiales

Panes
PANEL CON SCAMORZA

Pizze a modo tuo

PIZZE A MODO TUO

$1.6

$2.0

$15.5

$13.0

$15.2

$3.2

$3.8

$1.1

$4.2

$15.2

Postres

CIOCCOLATTISSIMO

{oa platos se preparan con

eslos ingredienles

TOCINO

Pasta

PASTA MOZZARELLA
PAGLIA E FIENO

Snacks

PANEL CON AGLIO
COMBO AMIGOS

PEPSI
AGUA SIN GAS

Risotii

RISOTTO FUNGHI TARTUFATO
RISO DI RAG UACUTE

{diciones

CEBOLLA CARAMELIZADA
TOMATE CEREZA

énsaladas

INSALATA CESARE A MODO TUO
INSALATA NUEVA CAPRESE

$7.0

$1.1

$1.1
$14.1

$3.0
$28.2

$1.6

$15.2
$16.2

$1.1
$1.1

$12.4
$11.9
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. PIZZA PIAMONTESA
A PIZZA VITELLA

PIZZA VERDURE Y
FORMAGGIO DI
CAPRA

Modif ensaladas
ADICIONAL: POLLO

EXTRA: MOZZARELLA
EXTRA: TOCINO

Yinos

AZPILICUETA CRIANZA
BERONIA CRIANZA
SANGUE DI GUIDA

Bebidas

PEPSI MAX ZERO AZ UACUTE;CAR
KAS NARANJA

TRINA DE NARANJA

AGUA CON GAS SAN PELLEGRINO
CRISTAL

Pasta

FIDEOS NERI CON GULAS

PENNE ALL'ARRABBIATA DI
PEPPERONI

FETUCCINI PIRATA
LUNETA Al TARTUFO E FUNGHI

[ ]
Pizza
PEPPERONI
PlZZA MARGARITA

$14.1
$14.7

$15.2

$1.1
$1.1
$1.1

$16.3
$14.1
$14.1

$2.0
$2.0
$2.0

$3.1

$13.0
$13.0

$14.7
$15.2

$1.1
$11.9

PIZZA BLANCA
QUATTRO FORMAGGI

' PIZZA PEPPERONI
PIZZERIA LORENA
PIZZA CUATRO ESTACIONES
PIZZA POLLO BARBACOA
PIZZA DE PROSCIUTTO
PIZZERIA CAMPAGNOLA

Sin clasificar
CHAMPI NTILDE;ONES
JAMON YORK
TOSTADAS MAHOU

AQUARADE LIMON

KAS LIMON

COMBO D UACUTE;O BOTELLA
DE VINO

ALHAMBRA RESERVA ROJA
MAHOU SESION IPA

COMBO SUPER FUTBOLEROS
BIRRA MORETTI

LINGUINE VERDI FORESTALI

TALLARINES INTEGRALES
PRIMAVERA

PAPPARDELLE AL RAG UACUTE

INSALATA MEDITERR
AACUTE;NEA A MODO TUO

CEBOLLA ROJA

ESPAGUETIS PEPERONCINO CON
LANGOSTINOS

RAVIOLI CACIO E PEPE
RAVIOLIS DE ESPARRAGOS
RAVIOLI INTEGRAL AL PESTO
LUBINA MEDITERR AACUTE;NEA

$14.1

$14.1
$14.1
$14.7
$14.7

$15.2

$1.1
$1.1
$3.2
$2.0
$2.0

$28.2

$4.1
$3.5
$34.7
$3.8
$14.1

$14.1
$15.2
$14.1

$1.1
$14.1

$16.2
$16.2
$16.2
$16.2
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MILANESA DE TERNERA CON
LINGUINI

PRUNO CRIANZA

MOSCATO SCANAVINO

GRAN PASSIONE TINTO ITALIANO
MARQU EACUTE;S DE VELILLA
Z10S BLANCO ALBARI NTILDE;O
PINOT GRIGIO BLANCO ITALIANO
BERONIA BLANCO

LAMBRUSCO ROSADO
QUERCIOLI

LAMBRUSCO TINTO
GRASPAROSSA QUERCIOLI

VI NTILDE;AS DEL VERO TINTO

HACIENDA LOS CEREZOS
ROSADOS

EXTRA: PERLAS DE MOZZARELLA
EXTRA: LANGOSTINOS

SALSA PEPERONCINO Al
GAMBERETTI

SALSA POMODORO Y
MOZZARELLA

COMBO AMIGOS VERANO
SALSA FORMAGGI
GULAS DE SALSA

SALSA ARRABIATA DE
PEPPERONI

SALSA FORESTALI
SALSA PROSCIUTTO Y PANNA

SALSA QUESO AZUL Y ASPARAGI
VERDI

SALSA PIRATA

SALSA AL HORNO

SALSA PRIMAVERA

SALSA PESTO Y POMODORINI
SALSA DI RAG UACUTE

$17.9

$21.7
$19.6
$18.5
$16.3
$16.3
$15.2
$14.1

$13.6

$13.6
$10.9
$10.9

$1.1
$1.1

$13.0

$11.7

$34.7
$12.3
$12.2

$13.0

$13.3
$13.3

$13.6

$13.9
$14.1
$13.0
$14.5
$14.4

SALSA FRUTTI DI MARE

PASTA DE GRANO DURO RIGATONI
PASTA DE GRANO DURO ESPAGUETIS
PASTA DE GRANO DURO FARFALLE
PASTA DE GRANO DURO PENNE
FETTUCCINE DE PASTA FRESCA $0.8
PASTA FRESCA VERMICELLI NERI  $0.8

$15.8

PASTA FRESCA PAPPARDELLE $0.8
NOQUIS DE PASTA FRESCA $0.8
PASTA FRESCA LINGUINI $0.8
PASTA FRESCA LINGUINE VERDI $0.8
PASTA INTEGRAL FRESCA $1.2
PASTA RELLENA SACHETTI $1.5
GORGONZOLA

PASTA RELLENA LUNETTE AL $1.5
TARTUFO

PASTA RELLENA RAVIOLI DE $1.5
ESPARRAGOS

PASTA INTEGRAL RELLENA $1.8
PICANTE

SIN PICANTE

BASE TRADICIONAL
SALSA ROSSA: TOMATE Y MOZZARELLA

SALSA BLANCA: CUATRO QUESOS Y
MOZZARELLA

SALSA VERDE: PESTO Y MUZZARELLA

BARBACOA DE SALSA: BARBACOAY
MOZZARELLA

GASTRO: QUESO MOZZARELLA $1.2

CHARCUTERIA: ESPINACAS $0.6
CHARCUTERIA: PUERROS $0.6
GASTRO: QUESO GOUDA $1.2
GASTRO: CEBOLLA $1.2
CARAMELIZADA

GOURMET: BOLETUS $1.8
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GASTRO: QUESO SCAMORZA $1.2
CHARCUTERIA: PASAS $0.6
DELI: QUESO AZUL $0.6
GASTRO: MOZZARELLA DE B $1.2
UACUTE;FALA

GASTRO: TOMATE SEMISECO $1.2
GOURMET: AT UACUTE;N $1.8
GOURMET: CARNE PICADA $1.8
GASTRO: AJETES $1.2
GASTRO: TOCINO $1.2
CHARCUTERIA: BERENJENA $0.6
GASTRO: CALABAC IACUTE;N $1.2
CHARCUTERIA: CEBOLLA ROJA $0.6
DELI: CHAMPI NTILDE;ONES $0.6
DELI: ESP AACUTE;RRAGOS $0.6
VERDES

GASTRO: GULAS $1.2

GASTRO: JAM OACUTE;N YORK $1.2
CHARCUTERIA: TOMATE CHERRY  $0.6
GOURMET: SALM OACUTE;N

AHUMADO $1.8
GASTRO: SALAMI $1.2
CHARCUTERIA: OLIVAS NEGRAS $0.6
GASTRO: QUESO DE CABRA $1.2
GASTRO: POLLO $1.1

CHARCUTERIA: PIMIENTO VERDE  $0.6
CHARCUTERIA: PIMIENTO ROJO $0.6

GOURMET: LANGOSTINOS $1.8
GOURMET: JAM OACUTE;N $1.8
SERRANO ’

SACCHETTI DE GORGONZOLA $15.2
RAM OACUTE;N BILBAO RESERVA $23.9

PLATO BEBIDA

$9.7
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Ginos

Av. Eduardo Guitian (C. Com.
Ferial Plaza), 13-19. 19002.
GUADALAJARA, Guadalajara,
Spain

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:

Lunes 13:00-16:30 20:00-23:30
Martes 13:00-16:30 20:00-23:30
Miércoles 13:00-16:30 20:00-23:30
Jueves 13:00-16:30 20:00-23:30
Viernes 13:00-16:30 20:00-23:30
Séabado 13:30-17:00 20:00-00:30
Domingo 13:30-17:00 20:00-00:30




